

Lars D. Nielsen & Søn ApS

Rødkælkevej 5, 9990 Skagen
CVR-nr. 57 16 72 11

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. december 2025

Thomas Dyrnesli Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Splidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 79 19 00
Skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars D. Nielsen & Søn ApS Rødkælkevej 5 9990 Skagen
	CVR-nr.: 57 16 72 11 Stiftet: 7. maj 1976 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Thomas Dyrnesli Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk i tømrerbranchen og anden i forbindel hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indeværende år generet et overskud på før skat på 1.669 tkr. modsat et underskud før skat sidste år på 1.050 tkr. Udviklingen skyldes en fremgang i aktiviteten og som følge heraf en positiv ændring af driften i indeværende regnskabsår. Herudover har selskabet indeværende afhændet grunde, hvilket har skabt en fortjeneste på 724 tkr.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	1	9.100.911	4.720.281
Personaleomkostninger	2	-7.344.220	-5.676.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.806	-7.869
Driftsresultat		1.750.885	-963.625
Andre finansielle indtægter		16.832	9.079
Øvrige finansielle omkostninger	3	-98.448	-95.698
Resultat før skat		1.669.269	-1.050.244
Skat af årets resultat	4	-209.942	266.900
Årets resultat		1.459.327	-783.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.459.327	-783.344
I alt		1.459.327	-783.344

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Lejededesitum og andre tilgodehavender		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	5	36.000	36.000
Anlægsaktiver		36.000	36.000
Varelager		174.000	199.000
Grunde til videresalg		0	64.351
Varebeholdninger		174.000	263.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.941.863	2.930.073
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	342.337	734.223
Udskudte skatteaktiver		119.830	329.134
Andre tilgodehavender		0	17.404
Tilgodehavende selskabsskat		0	638
Periodeafgrænsningsposter		11.316	24.115
Tilgodehavender		5.415.346	4.035.587
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	26.828
Værdipapirer og kapitalandele		0	26.828
Likvide beholdninger		941.260	2.212
Omsætningsaktiver		6.530.606	4.327.978
Aktiver		6.566.606	4.363.978

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		995.352	-463.975
Egenkapital		1.195.352	-263.975
Andre hensatte forpligtelser		0	8.915
Hensatte forpligtelser		0	8.915
Feriepengeindefrysning		560.868	540.856
Langfristede gældsforpligtelser	7	560.868	540.856
Gæld til pengeinstitutter		594.594	844.926
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	441.146	256.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.119.552	1.157.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.264	146.502
Gæld til associerede virksomheder		42.402	44.671
Anden gæld		2.456.428	1.628.161
Kortfristede gældsforpligtelser		4.810.386	4.078.182
Gældsforpligtelser		5.371.254	4.619.038
Passiver		6.566.606	4.363.978

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	-463.975	-263.975
Forslag til resultatdisponering		1.459.327	1.459.327
Egenkapital 30. juni 2025	200.000	995.352	1.195.352

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Særlige poster		
Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af grunde	723.650	347.005
	723.650	347.005

2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	20	15
Løn og gager	6.243.516	4.854.747
Pensioner	906.134	676.388
Andre personaleomkostninger	194.570	144.902
	7.344.220	5.676.037

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.762	10.201
Finansielle omkostninger i øvrigt	88.686	85.497
	98.448	95.698

4 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år	638	220
Regulering af udskudt skat	209.304	-267.120
	209.942	-266.900

5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024		36.000
Kostpris 30. juni 2025		36.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		36.000

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	401.191	6.352.200
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-500.000	-5.874.139
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-98.809	478.061

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	342.337	734.223
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-441.146	-256.162
	-98.809	478.061

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Feriepengeindefrysning	560.868	0	491.544	540.856
	560.868	0	491.544	540.856

Noter

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier, som der i årsrapporten ikke er hensat beløb til dækning af for eventuelle reklamationer eller garantier.

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen: 23.854

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyltig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JDN, SKAGEN ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025
kr.

Andre forpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med JDN Holding ApS på matr. nr. 140 ai Skagen Markjorder, Rødkælkevej 5, 9990 Skagen. Den årlige leje udgør 144.000 kr. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 3 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med Toyota Financial Services om leasing af varebil. Leasingydelsen beløber sig til 23.676 kr. pr. år. Leasingydelsen har en restløbetid på 4 måneder med en samlet restleasingydelse på 7.892 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med Ford Credit om leasing af varebil. Leasingydelsen beløber sig til 28.368 kr. pr. år. Leasingydelsen har en restløbetid på 8 måneder med en samlet restleasingydelse på 18.912 kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med Mercedes-Benz om leasing af varebil. Leasingydelsen beløber sig til 26.484 kr. pr. år. Leasingydelsen har en restløbetid på 12 måneder med en samlet restleasingydelse på 26.484 kr.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 197.288

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
